Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna {VB}
Teb +38 0323.5411 0324.4911 fax +38 0323.643020

/ Ariendgsz Sawitaria Locaie

gl Verbana Cusip 0ssola P.L/Cod.Fisc. 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018 )

DELIBERAZIONEN. {858 ¥ 4o 13 NOVEMBRE 20

COLLEGIO TECNICO PER LA VERIFICA 5 ANNI DI ATTIVITA’
CCNL 03.11.2005 DIRIGENZA MEDICA/VETERINARIA
DOTT. SSA ACUCELLA GABRIELLA
DIRIGENTE MEDICO PEDIATRIA

O~--imoooo

L'anno duemiladiciotto il giorno

del mese di ___ NOVEMBp: in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE
- Dott. Angelo Penna

coadiuvato da:

- Dott.ssa Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIO

- Dott.ssa Anna Ceria DIRETTORE AMMINISTRATIVO

! REGIONE
& PIEMONTE

Pagina.bichh Gomomie itvennit



£ Arieady Sanilaria Locale
det Verbans Lusio fssoia

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: profocoiio@pec.asiveo.it - www.aslkveo it

P.LICod.Fisc. 00634380033

1l responsabii;{déi procedimento

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Hl Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

L'estensore dell’atto | c;//
Sigfor ﬁucml»ws
Omegna, I| C“DW l &
Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data

al N. conto
al N. conto
al N. conto
al N. conto
Beneficiario

Beneficiario

Beneficiario

Annotazioni eventuali :

B B PIEMONTE

Pagil{!a-nzitdi- Giomonta it feanit




Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
- . Tel, #39 0323.5411 D324.4911 fax +39 0323.643020
I,f’w M‘\\ }3“8‘ im Ki@@ e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.aslveo.dt

=77 Azisade Senitariz Locale
dei Yerbane Lusis 0ssola

FL/Cod.Fisc. 00634830033

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Angelo Penna
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

Nella data sopraindicata, su propria iniziativa , in conformita al Regolamento approvato
con delibera n. 290 del 12/05/2017.

Premesso che:

- Ai sensi dellart. 25 ¢. 1 del CCNL 3.11.05 “la valutazione dei dirigenti che & diretta
alla verifica del livello di raggiungimento agli obiettivi assegnati e della professionalita
espressa e caratteristica essenziale ed ordinaria del loro rapporto di lavoro” cosi come
confermato dallart. 5 ¢. 2 det CCNL 06.05.2010.

- Con deliberazione n. 23 del 24.01.2017 questa Azienda ha provveduto all’adozione del
Regolamento Aziendale in materia di affidamento, valutazione e verifiche degli incarichi
dirigenziali.

- Con determinazione della SC Gestione Personale e Formazione n. 764 del 17.10.2018
e stata ammessa alla verifica - art. 26 c. 2 lettera ¢) CCNL 03.11.2005 Dirigenza Medica e
Veterinaria — la doft.ssa ACUCELLA Gabriella- Dirigente medico di Pediatria- che ha
maturato il requisito per 'adeguamento dellindennita di esclusivita in godimento per i
raggiungimento dei 5 anni d'anzianita di servizio, a far data dal 01.10.2018.

~ Visto l'art. 9 del Regolamento Aziendale in materia di affidamento, valutazione e verifica
degli incarichi dirigenziali che detta disposizioni circa la composizione del “Collegio
Tecnico” deputato alla valutazione.

- Visto l'allegato n. 5 del CCNL 03.11.05, il quale introduce un nuovo principio, articolando
il procedimento di valutazione in “valutazione di I istanza”, affidata all‘organo direttamente
a conoscenza dell’attivita del valutato (titolare di Struttura Complessa presso la quale lo
stesso presta servizio ovvero in caso di Struttura Semplice di livelio dipartimentale, il
titolare del Dipartimento) e “valutazione di II istanza”, affidata al Collegio Tecnico di cui
alf'art. 26 sopraccitato.

- Dato atto che con nota prot. n. 55593 del 31.07.2006, facendo riferimento a quanto
sopra indicato, & stata data informazione alle 00. SS. mediche e non mediche che non
sara piu previsto nella composizione dei Collegi Tecnici il Direttore/Dirigente Responsabile
della Struttura di appartenenza def valutato, gia soggetto valutatore di I istanza.

- In relazione a quanto sopra, viene designato il seguente Collegio Tecnico:

Pag\lﬁa‘vs"di* Biensnnte irfeanit



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Cmegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

f,ww&\\ ;ﬁ, S‘ im &{Cﬁ{;}“ e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.aslveo.it
i .

; - ,f Azignda Sanilaria bocale
™ of Varbane Cusiv 05312 P.LICod.Fisc. 00834880033

Valutazione di 1° istanza:

Dott.Andrea GUALA Direttore SC Pediatria

Valutazione di II° istanza:

COLLEGIO TECNICO
PRESIDENTE:
Dott. ssa Emma Maria ZELASCHI Direttore Sanitario Aziendale
COMPONENTTI:
Dott. Alberto ARNULFO Direttore SC Ostetricia e Ginecologia
Dott. ssa Stefania VOZZA Direttore SC NP1

- Visti il D.Lgs.vo 502/92 e successive modifiche nonché il D.Lgs.vo 286/99 ed il
capo 1V del CCNL 03.11.2005 Dirigenza Medica e Veterinaria.

-Acquisiti il parere espresso ai sensi dellart. 3 del d.lgs. 502/1992 e smi, dal solo
Direttore Amministrativo, come in calce al presente atto formulato, essendo il Direttore
Sanitario direttamente interessato al provvedimento

DELIBERA

1°)  Di nominare per quanto in premessa citato, nella composizione di seguito indicata e
ai sensi di quanto disposto dall‘allegato n. 5 del CCNL 03.11.05 nonché dall’art. 9 del
Regolamento Aziendale in materia di affidamento, valutazione e verifiche degli incarichi
dirigenziali, il Collegio Tecnico per la verifica del Dirigente di cui al precedente punto 1).

Valutazione di I° istanza:

Dott.Andrea GUALA Direttore SC Pediatria

Paginadidh Gomonte itonit



def Verbano Cisip 0ssdla

Sede legate : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail; protocolo@pec.asiveo. it - www.asiveo.it

PiJCod Fisc, 00634880033

Valutazione di I1° istanza:

COLLEGIO TECNICO

PRESIDENTE:

Dott. ssa Emma Maria ZELASCHI

COMPONENTI:
Dott. Alberto ARNULFQ

Dott. ssa Stefania VOZZA

Omegna, li 13 WY, 2@@%

Ii. DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Anna Ceria

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott.ssa Emma Maria Zelaschi

# W PIEMONTE

Direttore Sanitaric Aziendale

Direttore SC Ostetricia e Ginecologia

Direttore SC NPI

' j{/k
IL DIRE pRE GENERALE
Dott. Angelo Penna

FAVOREVOLE
B
FIRMA /ééﬂ B
~

DATA ?{/Z!!Z&/d’

ASTENUTO

Pagimﬂjsdi‘ 6iﬂmnnh' itleani



Sede legaie © Via Mazzini, 117 - 28887 Cmegna (VB)
Tel, +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

’/’”W%‘““«\‘ AST %ﬁi)‘,@:}. e-mall: protocollo@pec.asiveo.it - www.ashveo.it
S

7o
E i “ o F . . .
'\' T /! Azienda Sanitaria Locale
e o N
e del Yerbane Custo Ossala

P.LICod.Fisc. 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente a*ct§§i stata posta in pubblicazione all’Albo Ufficiale
dell'A.S.L. VCO il giorno 19 B @% per 15 giorni continuativi,

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA" IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D DIPSA

DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM,
GEST. ATTIVITA' TERRITORIALE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE

SER.D

PIEMONTE

Pa;gtiﬂa'r’éi:di‘ épmm\u‘ itfaanit



